-
3aKa3z4uK @unuman AO «TamGoeckue I'pynna
KOMMYHAaJIbHBIE CHCTEMBLY B MaTepuaioB
ropone TamGogse
Ne onpocHoro 35 Kong MTP
JINCTA EHC PKC

Haumenosanue MTP: Turenn dapdoposbiii auzkuii Ne 5

Ne HanvenoBanue napamerpa Pazmepuocrs TpeboBanun
n/n (XapaKTepHCTHKH) 3aKa3YUKA
1 POyHKUHOHAJIbLHBIE IAPAMETPLI:
1.1 | ITlpumeHenue - JUUT NIPOKaJIMBAHHA
OCaJIKOB, CXUTaHUs
OPraHHYeCKHX
COEMHEeHHH Npu
OnpeAeneHHH
30JIHOCTH M T. 1.

1.2 | IokpeITHe - rJ1a3ypb

1.3 | O6bem MJI 50

1.4 | Haubosb1uii Hapy>KH. IHAMETP MM 55

1.5 | JInameTp ocHOBaHHMs MM k 28

1.6 | TonmmHa cTeHKH MM 8

1.7 | Beicota MM 40-42

1.8 | Macca I 50

1.9 | Temneparypa Harpesa rpani. zo 1200

2 | Kommiekranusi =

2.1

2

2.3

2.4

25

2.6

27

2.8

2.9

®.1U.O oreercreeHnoro: | Tutosa JI.A.

JomKHOCTh: HauansHuk naboparopuun
Tenedon/Pakc: (4752) 71-35-31
OJeKTPOHHBIH afpec: TitovaLA@tamcomsys.ru
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